
PRVNÍ LETOŠNÍ DDM V TRUTNOVĚ 
 
Dalším závodem pokračoval DDM Cup 2014/2015, a to tentokrát v Trutnově. 
Potěšením byla znovu slibná účast dětí nejen z domácího klubu, ale dorazilo i několik 
dětí z Hradce Králové. Dětí  závodilo  11, a to ve třech skupinách.  
 
Domácí tentokrát plně obsadili stupně vítězů.  Zvítězil   Lukáš Tříska, druhý skončil 
Aleš Rudolf a třetí Miloš Kuřátko. Další pořadí tady. Doplňkového závodu dospělých 
se zúčastnilo 6 závodníků. Tentokrát se prvního vítězství konečně dočkal domácí 
Tonda Tříska, druhý skončil Vašek Kohout  a  třetí Amatér, který jel na této dráze 
vůbec poprvé. A vůbec to nebyla špatná jízda, až na tu „nejoblíbenější“ červenou 
drážku. 
 
Znovu proběhla u dětí oblíbená soutěž o „nejkrásnější karosérii“. Rozhodování  v 
 této  soutěži  se tentokrát chopila jediná slečna mezi závodníky, a to Lucinka 
Marková.  V této soutěži zvítězil Matěj Novák, druhý skončil Miloš Kuřátko a na třetím 
místě se umístil Aleš Rudolf.   
 
Díky všem co dorazili, ale i těm, co pro děti přivezli dárky do cen. Konkrétně šlo o 
sladké ceny a o karosérie od BPA.  Doufáme, že se brzy zase na naší dráze sejdeme 
a to v hojnějším počtu. Poděkování patří „nedorazivšímu“ Doctorovi, který konečně 
nechal bodovat také ostatní. 
 
Fotky zde. 


